
UCHWAŁA NR XXXVIII/276/2021 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/269/2021 Rady Gminy Bestwina 
z dnia 11 października 2021 r. w sprawie określenia na 2022 rok stawek 

podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 10, art. 12b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 09 sierpnia 2021 r. w sprawie górnych 
granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2022 (M.P. 
z 2021 r., poz. 724) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. Uchyla się § 2 Uchwały Nr XXXVI/269/2021 Rady Gminy Bestwina z dnia 
11 października 2021 r. w sprawie określenia na 2022 rok stawek podatku od 
środków transportowych 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0048814-3110-414A-B439-52CE240439E6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Zmiana dotyczy uchylenia dotychczasowego zapisu §2 Uchwały Nr 
XXXVI/269/2021 z dnia 11.10.2021r.. Uchwała nie będzie zawierała regulacji, 
przewidzianej dotąd w  §2, gdyż po dogłębnej analizie ustalono, że pojazdy dla 
których dedykowano to zwolnienie, korzystają już ze zwolnienia ustawowego, 
przewidzianego w art.12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12.01.1991r. o podatkach i 
opatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2019 poz. 1170 ze zm.), jako pojazdy specjalne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0048814-3110-414A-B439-52CE240439E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3


	Uzasadnienie

